Uetze-Katensen
20. Springprufung KI.E 80cm - Ergebnisliste

Geldpreis von Haustechnik Zimmermann, Dollbergen, Ehrenpreis
Raiffeisenmarkt Uetze Kristallkraft und Lieblingspferd - Ihr Reitsportgeschaft in
GroBBburgwedel

Beginn: 17.08.2025 15:50 Uhr

Startfolge: P

Platz

1. 242
2. 16
3. 72
4. 284
5. 115
6. 156
7. 135
8. 207
Reserve

9. 76
10. 17
11. 277

nicht platziert

12.

13.

14.

15.

16.

279

145

40

278

297

201

Nennungen: 33

Pferd

Punktchen SG

Donna Olivia

Charly Chesnut

Celta de Vigo

Dennistown Sparkey

Lasco 34

Royal Romeo 4

Steendieks Chaccomo

Moritz 2837

Harald Halunke

Marilyn 31

Moonlight 435

Ivis PreuBBin

Salomé HZ

Chili 55

Lollypopp 8

Loktaid

Ausgeschieden / Aufgabe / Verzicht

77

162

Peppercloud W

Plippi 202

Teilnehmer

Thurau, Greta
GER / RV Pferdefreunde Miiden u.U.
eV.

Lange, Jacqueline
GER / RFV Papenteich Meine e.V.

Sander, Imme
GER / Rcl. Gaudeamus Equis

Papenburg, Cinja
GER/ RFV Otze e.V.

Radowski, Lenja
GER / MTV Niedersachsen Esbeck
v.1913 e.V.

Kohler, Madita
GER / RV Pferdefreunde Miiden u.U.
eV.

Sommer, Sophia
GER / Rcl. Gaudeamus Equis

Schatz, Maja
GER / RFVoV Hubertus Langenhagen

Buchholz, Hannes-Morten
GER / RFV Hubertus Kolshorn e.V.

Lange, Jacqueline
GER / RFV Papenteich Meine e.V.

Proges, Svea Kristin
GER/ RFV Harsum u.U.e.V.

Feinberg, Lea
GER/ RFV Harsum u.U.e.V.

Stiehler, Eileen
GER / RC Harbarnsen e.V.

Schintag, Anna-Sophie
GER / RFV Papenteich Meine e.V.

Aderhold, Monique
GER / RFG Eichengrund Théren e.V.

Hensel, Lion
GER / RFV Herzogstadt Celle

Marx, Beate
GER/ RV Langenhagen e.V.

Claus, Kim
GER / Reitgemeinschaft Solschen e.
V.

Oppermann, Leni Sophia
GER / RFV Woltorf u. Umg. e.V.

Starter mit Ergebnis: 23

Strafpunkte gesamt

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

5.00

5.00

6.00

19.00

ELIM

ELIM

Platziert bis: 8

Stand: 17.08.2025 16:40:08

Zeit

67.79

68.94

69.27

69.64

70.38

70.88

76.83

79.34

60.20

64.75

67.33

73.54

75.05

82.25

98.30

85.38

105.13

Gewinn

23,00 €

18,00 €

15,00 €

13,00 €

12,00 €

10,00 €
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Platz KNr.

92

208

154

166

Pferd

Vaike 3

Bailee 4

Brogue Diamond

Gladys T

Teilnehmer

Lambrecht, Lena
GER / RFV Woltorf u. Umg. e.V.

Kuppe, Luisa
GER / RFV Woltorf u. Umg. e.V.

Holland, Antonia
GER / Ges. f. Jagdreiterei - RV
Westerode

Trapke, Charlotte
GER / RV u. Ponygruppe Dollbergen

Richter: Michael Hennemann (C), Henning Steinhoff (C)

Strafpunkte gesamt

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

Zeit Gewinn

Geldpreis gesamt: 91,00 €
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